
Примени жалби од 13 до 16.03.2020 
 
 

Жалител Договорен орган Датум на 
прием 

АДРИАМЕД ДОО - Скопје Јавна установа од областа на 
здравството за потребите на 
јавните здравствени установи 

универзитетски клиники, 
завод и ургентен центар - 

Скопје Оп. 15241/2019 

13.03.2020 

НЕОКОР МЕДИКА ДОО 
Скопје 

Јавна здравствена установа 
Специјализирана болница за 

превенција лекување и 
рехабилитација на 
кардиоваскуларни 

заболувања Охрид Оп. 
00441/2020 

13.03.2020 

БИОТЕК ДОО Скопје Министерство за одбрана - 
сектор за логистика Оп. 

12928/2019 

13.03.2020 

ЛИРЕКС СКОПЈЕ ДООЕЛ Акционерско друштво за 
производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 
државна сопственост, Скопје 

Оп. 00056/2020 

13.03.2020 

ВАРДАР ЕКСПОРТ БИ 
ДОО  Крива Паланка 

ОУД „Боро Менков“ Крива 
Паланка Оп. 02660/2020 

16.03.2020 

ХАК-КОМЕРЦ ДООЕЛ  
Тетово 

ОСТУ Гостивар - Гостивар 
Оп. 00286/2020 

16.03.2020 

КОХА ПРОДУЦТИОН 
ДОО Скопје 

Универзитет Св. Кирил и 
Методиј - Филолошки 

факултет Блаже Конески - 
Скопје Оп. 01810/2020 

16.03.2020 

 


